

COMUNE DI MARCIANA MARINA

PROVINCIA DI LIVORNO

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA TECNICA

N. 163 del 13/08/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 25/PA DELL' 08.08.2018 ALLA COOPERATIVA SAN GIACOMO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE, DELLE STRADE, PIAZZE E RESEDI CONNESSI, AI SENSI DELL'ART. 5 DELLA L. 381/1991 E DELL'ART. 11 DELLA L.R.T. 24.11.1997 N. 87, PER IL MESE DI LUGLIO 2018. COD. CIG. ZEF234EFC0.



II RESPONSABILE NAVARRA KOSARIO

a cura della Ragioneria

Esecutivo il

Emesso mandato n.

il



Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800002040593

Identificativo Pagamento: P.6621/2018

Importo: 6179,91 €

Codice Fiscale: 01343110498

Data Inserimento: 13/08/2018 - 10:02 Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: SMIGMR000

Denominazione ente Pubblica Amministrazione: COMUNE DI MARCIANA MARINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 25/PA DELL' 08.08.2018 ALLA COOPERATIVA SAN GIACOMO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE, DELLE STRADE, PIAZZE E RESEDI CONNESSI, AI SENSI DELL'ART. 5 DELLA L. 381/1991 E DELL'ART. 11 DELLA L.R.T. 24.11.1997 N. 87, PER IL MESE DI LUGLIO 2018. COD. CIG. ZEF234EFC0.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

Con Determinazione N. 87 del 24/04/2018 si conferiva l'incarico alla Cooperativa San Giacomo con sede in Località Barbarossa a Porto Azzurro per il servizio di manutenzione periodica degli immobili di proprietà comunale, delle strade, piazze e resedi connessi, all'uopo impegnando € 13.000,00;

Dato atto che le prestazioni relative ai servizi in oggetto sono state regolarmente eseguite secondo le indicazioni dell'Amministrazione Comunale;

Vista la fattura elettronica relativa all'incarico soprascritto n. 25/PA dell' 8.08.2018 ns. prot. gen. n. 6621 dell' 8.08.2018 di € 6.179,91 presentata dalla Cooperativa San Giacomo con sede in Porto Azzurro in Località Barbarossa — relativa al mese di luglio 2018;

Richiamata la deliberazione C.C. n. 14 del 29 marzo 2018, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione pluriennale per il periodo 2018-2020;

Visto l'art. 107 del TU delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali emanato con D. Leg.vo n.267 del 18.08.00;

Visto l'art. 184 del TU delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali emanato con D. Leg.vo n.267 del 18.08.00;

Riscontrata la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa l' opportunità di procedere alla liquidazione;

Accertato che la Cooperativa summenzionata risulta essere in regola con il Documento unico di regolarità contributiva (DURC);

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1. Di provvedere alla liquidazione della spesa di € 6.179,91 comprensiva di IVA al 22%, a saldo della fattura presentata dalla Cooperativa San Giacomo, tramite versamento su c/c dedicato, relativa al servizio di manutenzione periodica degli immobili di proprietà comunale, delle strade, piazze e resedi connessi, per il mese di luglio 2018, imputando la spesa come segue:

CAP 101050301000 del Bilancio di previsione 2018 approvato, impegno di spesa n. n. 390/2018 per € 6.179,91 - distinta di liquidazione n. 130/2018;

- 2. Di trasmettere tale liquidazione all'Ufficio Ragioneria perché provveda ad eseguire mandato;
- 3. Di pubblicare il presente atto all' Albo on line dell' Ente per 15 gg. consecutivi.



IL RESPONS ABILE DEL SERVIZIO Geom, Rosario Navarra

DETERMINAZIONE N. 163 del 13/08/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 25/PA DELL' 08.08.2018 ALLA COOPERATIVA SAN GIACOMO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE, DELLE STRADE, PIAZZE E RESEDI CONNESSI, AI SENSI DELL'ART. 5 DELLA L. 381/1991 E DELL'ART. 11 DELLA L.R.T. 24.11.1997 N. 87, PER IL MESE DI LUGLIO 2018. COD. CIG. ZEF234EFC0.

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Marciana Marina, 13/08/2018

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
NAVARRA ROSARIO

VISTO

Di regolarità contabile attestante la copertura/finanziaria del presente provvedimento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Marciana Marina,